m _pi . AGOUSPMB. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005336. 31- 08- 2018 I

VISTA

VISTO
VISTE

VISTO

VISTA

RRaic s

7 . ’ ) .
U//)%%}Zé?ﬁ %// . g//‘%m’/f/oﬂg, m/”/é/ %f/hﬁ%ﬂér/ e é/é %&(ﬁ%ﬂ
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XI — Ambito Territoriale di Monza e Brianza
Settore Organici II ciclo, ATA, mobilita
Via Grigna, 13 — 20900 Monza — Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

I'ipotesi di CCNI sottoscritta il 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisore del personale docente, educativo ed ATA per
I'anno scolastico 2018/19;

il Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 24 luglio 2018;

le istanze di utilizzazione e le assegnazioni provinciali ed interprovinciali del
personale docente pervenute per |'a.s. 2017/18;

il quadro complessivo delle disponibilita di posti nelle scuole secondarie di
secondo grado;

la nota congiunta con AT Milano prot. 12813 del 27/07/2018 con cui si
ripartivano le classi di concorso scuola secondaria II grado per relativa
competenza;

DISPONE

limitatamente all'anno scolastico 2018/2019, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
provinciali ed interprovinciali dei docenti aspiranti i alla mobilita annuale per la scuola
secondaria di secondo grado come da allegato elenco che fa parte integrante del presente

dispositivo.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste
dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Allegati:

Il dirigente
Claudio Merletti

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dellAmministrazione digitale e norme ad esso connesse)

elenco utilizzi e assegnazioni provvisorie

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it — Tel. 039.9718201
C.F. 94619530150 — Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

o
VRN



mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

Referente: Cacciatore Marco
Tel. 039.9718225
e-mail: marco.cacciatore.mb@istruzione.it

Per informazioni: Germano D’Auria
Tel. 039.9718228
e-mail: germano.dauria.mb@istruzione.it

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it — Tel. 039.9718201
C.F. 94619530150 — Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza



mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza
mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it
mailto:germano.dauria.mb@istruzione.it



